
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 15 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz 130.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077. ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.36.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 lutego 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 23 331 070,00 264 714,02 264 714,02 23 331 070,00
W Własne 19 257 684,00 264 714,02 264 714,02 19 257 684,00
     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 746 250,00 203 014,02 203 014,02 1 746 250,00
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 724 250,00 203 014,02 203 014,02 1 724 250,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 250,00 0,00 203 014,02 960 235,98
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 203 014,02 0,00 203 014,02
     600 Transport i łączność 2 971 720,00 60 000,00 60 000,00 2 971 720,00
          60016 Drogi publiczne gminne 2 867 720,00 60 000,00 60 000,00 2 867 720,00
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 020 620,00 60 000,00 60 000,00 2 020 620,00
     750 Administracja publiczna 6 548 471,00 1 500,00 1 500,00 6 548 471,00
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 094,00 0,00 1 500,00 66 594,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 1 500,00 12 500,00
          75095 Pozostała działalność 170 652,00 1 500,00 0,00 172 152,00
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 1 500,00 0,00 21 500,00
     926 Kultura fizyczna 253 100,00 200,00 200,00 253 100,00
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 242 600,00 0,00 200,00 242 400,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 0,00 200,00 14 300,00
          92695 Pozostała działalność 4 500,00 200,00 0,00 4 700,00
               3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 200,00 0,00 4 700,00

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.36.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 15 lutego 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 3 682 241,00 7 000,00 7 000,00 3 682 241,00
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 682 241,00 7 000,00 7 000,00 3 682 241,00
     W Własne 3 669 911,00 7 000,00 7 000,00 3 669 911,00
          801 Oświata i wychowanie 3 504 084,00 7 000,00 7 000,00 3 504 084,00
               80101 Szkoły podstawowe 2 590 251,00 0,00 5 000,00 2 585 251,00
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

304 056,00 7 000,00 2 000,00 309 056,00

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150,00 5 000,00 0,00 5 150,00
                    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 1 706,00 0,00 1 000,00 706,00
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 2 000,00 0,00 2 300,00

 

Zastępca Wójta Gminy

Grażyna Porębska-Jochacy

Podpisany Strona 1




